
UCHWAŁA NR XXI/241/17
RADY MIEJSKIEJ KOŚCIANA

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic Gminy Miejskiej Kościan 
i przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 4b ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przystąpić do procedury zmiany granic Gminy Miejskiej Kościan 

polegającej na włączeniu do terytorium Gminy Miejskiej Kościan części obszaru Gminy Kościan, 

tj. działek: nr 145/2, nr 146/1, nr 323, nr 338, nr 339, nr 340, nr 341, nr 342, nr 343, nr 344, nr 345, 

nr 347, nr 348, nr 349, nr 350, nr 355, nr 356, nr 357, nr 358, nr 359, nr 360, nr 361, nr 914, nr 

166/4, nr 320/1, nr 320/11, nr 320/2, nr 320/7, nr 320/9, nr 320/24, nr 321/1, nr 346/1, nr 346/2, nr 

351/1, nr 351/2, nr 353/1, nr 353/2, nr 354/1, nr 354/2 o łącznej powierzchni 23,1681 ha.

§ 2. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Miejskiej 

Kościan na zasadach określonych w Uchwale nr XX/234/17 Rady Miejskiej Kościana z dnia 

19 stycznia 2017 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych w 

przedmiocie włączenia do terytorium Gminy Miejskiej Kościan obszaru wymienionego w § 1.

2. Konsultacje mają charakter gminny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Ruszkiewicz




